
UCHWAŁA NR XX/559/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz 
uchylająca uchwałę w sprawie wieloletnich programów inwestycyjnych miasta 
Szczecina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz. 675; z 2011 Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 49 poz. 887, Nr 217 
poz. 1281) oraz w związku z art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 128 
poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 Nr 185 poz. 1092, 
Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/1208/10 Rady Miasta z dnia 21.06.2010 r. w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 w Tabeli 2 - Szczegółowy harmonogram prac nad projektem uchwały 
budżetowej: 

a) użyte wyrazy „Dyrektor Biura Budżetu i Funduszy Pomocowych” zastępuje się 
wyrazami „Dyrektor Wydziału Zarządzania Finansami Miasta”; 

b) użyte wyrazy „Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta” zastępuje się wyrazami „Dyrektor 
Biura Strategii”; 

c) poz. 6 w kolumnie 3 otrzymuje brzmienie: 

„Weryfikacja przygotowanych planów, i zidentyfikowanych potrzeb w zakresie: 

1. Budżetu bieżącego w kontekście obowiązujących przepisów, realizacji 
obligatoryjnych zadań własnych i zleconych oraz możliwości finansowych Miasta 
opartych na prognozowanych dochodach uwzględniających możliwości dofinansowania 
zewnętrznego. 

2. Budżetu majątkowego w kontekście wieloletniego planowania inwestycyjnego. 

Opracowanie wielowariantowej prognozy kwoty długu.”;

2) W załączniku Nr 2 - Szczegółowy zakres projektu budżetu wraz z wymogami 
dotyczącymi uzasadnienia i materiałami informacyjnymi do projektu uchwały 
budżetowej” w części III, punkty 1.1. i 1.2. otrzymują odpowiednio brzmienie: 

"1.1. Struktura i dynamika dochodów budżetu Miasta wg źródeł i grup rodzajowych. 

1.2. Struktura i dynamika wydatków budżetu Miasta wg zadań." 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AE1B4E04-6E15-4313-A80E-A41869C9A479. Podpisany



§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/620/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 lutego 2000 
roku w sprawie wieloletnich programów inwestycyjnych miasta Szczecina (zm. uchwała 
Nr LII/1179/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 maja 2002 r. oraz uchwała Nr VII/136/03 
Rady Miasta Szczecina z dnia 23 czerwca 2003 r.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

——————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: AE1B4E04-6E15-4313-A80E-A41869C9A479. Podpisany




